• **P**ecccator. j. z.
xiiij. q. iij. duo.

Soi venatori

bus. nota q̄

venacō quedam

offissua ē et h̄ il-

licitā ē vt. di. vi.

q. v̄l. quēdā are-

naria quēdā saltu-

ola. arenaria ē cū

quis pugnat in a-

rena cū bestia bē-

tata et ad hoc les-

coperas suas.

bāc q̄ exercet pec-

ccat mortaliū et q̄

vā aspiceit et q̄ ex-

erect isamis ē nīs

grā virū suarū ex-

piendārū ut. ff. d̄

postulū. l. i. q̄ item

senatus. de hac lo-

quitur h̄. c. & duo

sequētia. et. iii. q̄.

vñ. s̄. vñ. . saltu-

ola ē que fit in fil-

ius et saltib⁹. b̄c

C **I**de i psalmo. cxlvij. **C** De eodē.

U **I**dent homies venatores et d̄

lectētārū. ve miseriſ ſi ſe nō cō-

rexeſit. qui enī venatore vident et

delectētārū videbūt ſaluatorē & otri-

ſtabūt. **C Itē iero. in psalmo. ix.**

E xxv. **C** De eodem.

E Sau venator erat qm̄ pecca-

tor erat et penitus nō inuenimus in

scripturis ſanctis ſanctū aliquē ve-

natorē. p̄ſcatores inuenimus ſan-

ctos. **C Item ambroſi⁹. in omelia**

licita ē. tñ illicta est ex tpe ut in quadragesima et diebus ieiunior. q. e. di. c. an putatis. n̄ in necessitate ar. xxiiij. q. viii. si nulla. Itē ex persona q. clericō nō est licita etiā si paup sit fū quoibā. ut. xxiiij. dī. quorū totū et retia. de cō. dī. v. nūnq. laico est licita ob necessitatē p. pellibō et caribō non ob voluptatē et h̄ de ea que fit cū clamore. pone aut. la queū vel retine fiz ne strepitū et clā more et cambo h̄ etiā clericis cū et monachō liceat texere limū p. cas pie dī pīscibō ve dī. v. nūnq. tū saltuosa lo qui tu. h̄. e. clau. n̄ duo sequētia. c.

Meretricibō. meretrīx tñ n̄ tur piter accipit līc turpī meretricū faciat vt. ff. de o. dī. obtur. ca. l. iii. h̄ q. meretrici. h̄ nōn cā affectio m̄s meretricibus dare possim⁹. ff. de tona. affecōis. dicūt qdā sic pac tione n̄ pcedēt h̄ cā remunerādi bñ possim⁹ post fac tūm qdā non credo q. sp̄ est peccatum dare ar. xvi. q. i. legi. ff. de donaci. int. vi. et xv. l. iii. s. i. rem aut̄ quā todi meretrici re petere n̄ possim⁹ h̄ pignus possim⁹ nō pignoraticia h̄ rei vendicacōne vt.

C. de odi. obtur. cal. i. n̄ in tex tu h̄ glosa. quia tunc conuenit tanq̄ quilibet alius possessor. ff. ad exhibē. de eo. q. h̄

Ares. Sau. venato rem. dum venatori pmanet. ne obiciatur de eustachio. dī. ferrū.

Piscatores. h̄ quare p̄hibitetur venari et nō pīscari q. forte pīscato sit sine clamore. venacō non vel q. maior est tele dia. in venacō ne. bū enim quis ē in venacō. n̄l

Q. p̄t de dñs cogitare.

All putatis. non en̄ ei sui debent obedire. xli. q. i. n̄ h̄. excusantur tñ quo ad quid vt. xxiij. q. v. qui opūlūs. C. de sepul. viol. l. i. C. de his qui sibi in testa. aferi. l. vlti. n̄ in totū q. in atrocibō n̄ debet obedire. ff. de re. iur. ad ea. ff. de acti. et obli. fūus. et dñs tenet p. omibō pēcis corū ex de testi. sicut et. xxiij. q. v. qui cōpūlūs.

Non satis. velle. cū facultas est et necessitas instat. alias sufficit bōna voluntas cū caritate. xlvi. dī. due. sic ex de eo q. mit. in pos. cōstitutus. xxiij. q. v. sicut.

Liberalitas. nota in libalitate ēe attētendā fidem. cām. locū. et tē

pus. mobū. ncātudinē. etatē. debilitatē. obitōnem. q. diligenter et or dinate tractātur. c. p̄nti vīsq̄ ibi. Idē sup̄ lucā. exinde ostendit p̄cep̄ tum de misēdia impēndēda esse om̄ne et gnale omnibō.

Domesticos. n̄ exēneus indigeret ad mortē et domestici nō. tūc em̄ pus exaneo subuenire. h̄ quid si pater meus ē infidelis et equalit̄ e get cū fideli cui teneor magis. p. mābūcator wcauit hāc qōnem te

nebroſam aquam in nubibōs aeris. polz tñ dici q. ma gis fideli q. dicit. h̄ fidei. r. j. e. cām p̄stat natura non grā. h. p̄fert p̄rēs infidelem vt dixi. xxx. dī. c. i. ar. xxiiij. q. viii. ecce. i fine.

Suo. q. ma gis timet q. in fī līs q. in se. ff. q. d me. cā isti quidez. s. vlti.

Et ppter de bitū. h̄ loqtur fū ea tpa qūcq̄ si bbi tor nō erat soluen to dabatur credi toribō ad pumēdū ipm. hodie aut̄ q. quis ouenitur ex maleficō et non est soluedo pūri p̄t. xiiij. q. vi. si res. ff. de pe. l. i. s. i. et h̄ casu non ē ci. h̄ uenēdū nec redi mēda ē pena eius q. eius pena p̄cio remitti. p̄hibetur i. q. i. iubemus. si aut̄ ouēstur ex cō tractu nō ē cruciā bus sed sufficit q. cedat bonis. C. q. bo. cedē po. l. i. et manus ē actē tē. ff. de volo. nā is. tñ si post pueniat ad pīgūi crē for tunā tenetur. ff. d. cessi. bo. is qui.

Exerūcietur. de fecō nō de iure. ex dī. pig. c. i. C. d ac. et obli. obes. i autē. vt nulli iud. s. q. vero. col. ix.

Ad mortē. q.

h̄ intellig. tēbē

at inuenies. xxiiij.

q. v. reos.

suos occidit et pauit paupes x eod qd̄ habuit vt nulla cura teneretur domesticā s̄ relīctis om̄ibō in disciplinā se p̄pheticam daret. Item

Est etiā pbāda. De eodē. Alia liberalitas vt p̄xios se minis tui ne despicias si egē eos cognoscas. melius ē enim vt tuīpe h̄ uenias tuīs quibā pudor ē ab alīs sūptū petē vt alicui postulare subh̄ diū necessitatē nō tñ vt illi dicōres fieri velint ex eo q. tu potes oferre inopibō. cām em̄ natura prestat nō gratia. neq̄ em̄ ppterēa te deo dedi casti vt illos diuītes facias s̄ vt tibi vitā ppterā fructū boni operis acquiras et p̄cio mīfacōis peccata tua redimas. Putāt se pāz poscere p̄ciū querūt tuū. vite tue adimē cō tēdūt fructū. et accusant q. eos diuītes non feceris cū te velint illi et ne vite fraudare mercede. Itē Consideranda est in largiendo etas atq̄ debilitas. nōnq̄ etiā verecūdia que īgenuos pdit natales. vt semibō plus largiaris qui sibi iā ne quiunt vītū querere. similiter etiā debilitas corporis p̄mptius ē adiuāda. cum si quis ex diuīcijs cecidit in egestatē et maxime si fine suo vīcō si aut̄ latrocinijs aut̄ p̄scriptione ā calumnijs que habebat amisit. Itē Pulcra est etiam liberalitas in ipso quoq̄ pauperis dato mensuram tenere vt abeundes pluribō nō occiliādi fauoris grā vītra modū fluē quicqd̄ em̄ ex affectu puro ac sincero promittitur hoc ē decōz. non sup̄flas edificacōnes aggredi nec p̄termittere necessariās. et maxime